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NUVÆRENDE  ORGANISATIONSSTRUKTUR  

  

KFUMs  Tennisklubs  har  gennem  en  årrække  organiseret  sig  som  vist  på  ovenstående  organisatiosndiagram.  
Den   daglige   drift   har   været   delt   administrativt   og   sportsligt   mellem   fultidscheftræner   og   deltids-‐
administrator,  som  er  lønnet  af  klubben  og  ikke  medlem  af  bestyrelsen,  men  har  deltaget  i  bestyrelsesmøder  
uden  stemmeret.  De  adminstrative  opgaver  af  organisatorisk  karakter  har  været  har  været  varetaget  af  de  
generalforsamlingsvalgte   indenden   for   disses   repektive   tematiske   områder.   De   forskellige   udvalg   har  
varetaget  deres  ansvarsområder  og  realiseret  diverse  aktiviteter,  primært  baseret  på  tidsmæssige  ressourcer  
aflagt   inden   for  udvalgene,  der  ofte  har  haft  personsammenfald  med  andre  poster   i  bestyrelse  og  andre  
udvalg.    

Cheftræner  og  trænerstab  har  været  de  primært  udførende  ressourcer,  men  der  har  gennem  tiden  opbygget  
sig   mange   forventninger   til   de   forskellige   udvalgsposter.   Dette   er   positivt,   da   det   vidner   om   aktive  
medlememr,  der  har  lyst  til  et  højt  aktivitetniveau,  men  udfordringen  har  de  senere  år  været,  at  rekruttere  
nye  frivillige  kræfter.    

Tiden   synes   derfor   løbet   fra   den   stive   organisationskultur   med   langstragtte   ansvarsområder,   og   en   ny  
dynamisk  organisatoriskstruktur,  der  involvere  flere  medlemmer,  men  i  korte  afmålte  tidsintervaller,  forelås  
vedtaget  ved  kommende  generalforsamling.       



FORSLAG  TIL  NY  ORGANISATIONSSTRUKTUR  

  

Ovenstående   foreslåede   organisationsstruktur   flytter   i   højere   grad   selve   udførelsen   af   benarbejdet   i  
forbindelse   med   projekter/aktiviteter   ud   til   medlemmerne   sammen   med   sportschef   og   trænerstab.  
Cheftrænerrollen  udvides  hermed  til  en  sportschef,  da  opgaverne  bliver  bredere  end  alene  træning,  og  denne  
betegnelse  derfor  mere  rammende.    

Udvalgene  udgår,  da  de  stort  set  har  været  umulige  at  rekruttere  folk  til,  de  senere  år.  De  erstattes  med  
repræsentantskaber,   for   de   forskellige  medlemsgrupper.  Disse   poster   fungerer   som   sparringspartnere   til  
cheftræner   og   den   øvrige   bestyrelse,   samt   initiator   og   sparringspartner   for   projekter   og   aktiviteter,   der  
udbydes  i  en  slags  projektbank.  Medlemmer,  interesserede  i  aktiviteten  kan  så  byde  ind  på  arrangering  af  
aktiviteten  og  få  sparring  af  bestyrelse,  sportschef  og  administrator  i  rimelige  omfang  ligesom  der  til  nogen  
arrangementtyper  kan  afsættes  økonomiske  ressourcer  i  aftale  med  bestyrelsen.    

Vi  håber  på  denne  måde  på,  at  kunne  aktivere  flere  medlemmer  og  gøre  engagementet  i  skabelsen  af  en  
aktiv  og  dynamisk  tennisklub  mere  tidssvarende  end  hidtil.    

  

Med  venlig  hilsen  

Bestyrelsen  i  KFUMs  Tennisklub  


